
1 

 

OÚ/383/2017 

U s n e s e n í    
z 16. zasedání Zastupitelstva obce Staré Město 

konaného dne 29. 05. 2017   
 

Místo zasedání: ZASEDÁCÍ MÍSTNOST OBECNÍHO ÚŘADU STARÉ MĚSTO  
 

Přítomní:  Mikulec Josef, Mgr. Bc. Roško Jiří, Mgr. Mazurová Barbora, Niesner Konrád, Fukala 

Libor, Hrabec Vladislav, Ing. Sedlář Miroslav,  Bc. Radim Kus 

Omluvení: Mgr. Gibala Petr 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
• Zapisovatelem zápisu: Radka Trňáková 

• Ověřovatelé: Vladislav Hrabec, Bc. Radim Kus 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                                                                                                      8 - 0 – 0 
 

• program v navrženém znění uvedený v podkladech ZO  

                                                                                                                                       pro – proti - zdržel se 

 Hlasování:                                                                    8 – 0 - 0 
 

•  kontrolu usnesení z 15. zasedání ZO konaného dne 15.03. 2017 
 

   pro – proti - zdržel se 

  Hlasování:                                             8  – 0 - 0 
 

bod 1.1.  

Zastupitelstvo obce schvaluje a uzavírá vyjádřením souhlasu:    

1. celoroční hospodaření obce Staré Město za rok 2016 a závěrečný účet obce Staré Město za 

rok 2016, a to bez výhrad,  

2. celoroční hospodaření p. o. ZŠaMŠ Staré Město za rok 2016 a závěrečný účet p.o. ZŠaMŠ 

Staré Město za rok 2016,  

3. účetní uzávěrku obce Staré Město za rok 2016,  

4. účetní uzávěrku p. o.  ZŠaMŠ Staré Město za r. 2016,  

5. převedení zlepšeného hospodářského výsledku p. o. ZŠaMŠ Staré Město za rok 2016, ve 

výši 154 446,33 Kč do fondu rezerv.  
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:      

1. zprávu o výsledcích přezkoumání hospodaření obce Staré Město za rok 2016, vyhotovenou 

pracovníky KÚ Ostrava čj. MSK 35462/2017, Sp. zn. KON/11665/201/Sam 113.1 V10,  

2. bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 17. 05. 2017,   

3. bere na vědomí „Protokol č. VSK/2017/1/ Staré Město“ o provedení následné veřejnoprávní 

kontrolní za rok 2016 u p. o. ZM a MŠ, okres Frýdek-Místek ze dne 20 02. 2017.    
  

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   



2 

 

Hlasování: 

 
 

 

 

bod 1.2.  

• rozpočtové změny č. 2 a 3 za r. 2017 ve výdajové i příjmové stránce. Rozpočtové změny budou 

provedeny dle přílohy č.1.2., která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

bod 1.7.  

1. Zastupitelstvo obce schvaluje prodej samojízdného žacího stroje, tovární značka a typ MT-Starjet 

20 HP Intek, výrobní číslo 31718722020A, inventární číslo 30922002, rok výroby 2001, za 

minimální cenu 1 800,-Kč,  

2. Zastupitelstvo obce bere na vědomí Znalecký posudek o stanovení ceny samojízdného žacího 

stroje poř. č. 6472/17 vypracovaný znalcem J. Vlčkem, Veleslavínová 12, Ostrava 1, 

3. Zastupitelstvo pověřuje starostu obce a místostarostu obce prodejem samojízdného žacího stroje 

za nejvyšší nabídnutou cenu. 
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

bod 2.1.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. Dohodu o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé úpravy povrchu č. 

FM/5/n/2017/Mi  a uzavření Dohody o neprovádění stavebních zásahů po provedení souvislé 

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



3 

 

úpravy povrchu FM/5/n/2017/Mi, která bude uzavřená mezi Obci Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek a Moravskoslezským krajem se sídlem 

ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, 

příspěvkovou organizaci, IČ:00095711, se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava, středisko 

Frýdek-Místek, Horymírová 2287, 738 33 Frýdek-Místek,  

2. zmocňuje starostu obce k podpisu této dohody.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.2 

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. realizaci investiční akce „Rekonstrukce přechodu pro chodce u ZŠaMŠ “ v k.ú. Staré Město u 

Frýdku-Místku v roce 2017,   

2. smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 

01 Frýdek-Místek jako objednatelem a společností ELTODO, a.s., IČ: 452 74 517, se sídlem 

Novodvorská 1010/14, PSČ 142 00 Praha 4, jako dodavatelem,  

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.3.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  
1. prováděním stavebního dozoru investora stavby (TDS) na stavbě „Rekonstrukce přechodu pro 

chodce u ZŠaMŠ“ ve Starém Městě Ing. Luďka Konečného, trvalé bytem Nováčkova 744/12 
Ostrava, 700 30 Ostrava-Vyškovice, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



4 

 

2. Příkazní smlouvu na provádění stavebního dozoru investora (TDS) na stavbě „Rekonstrukce 
přechodu pro chodce u ZŠaMŠ“ ve Starém Městě“, která bude uzavřena mezi Ing. Luďkem 
Konečným, trvale bytem Nováčkova 744/12 Ostrava. 700 30 Ostrava – Vyškovice jako 
příkazníkem a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, jako příkazcem, 

3. uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2 tohoto usnesení, 
4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.4.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. prováděním autorského dozoru na stavbě „Rekonstrukce přechodu pro chodce u ZŠaMŠ“ 

společnost ASA spol.  s.r.o., IČ 16628519, se sídlem Potoční 1091, Frýdek, 738 01 Frýdek-

Místek, 

2. příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi společností ASA spol.  s.r.o., IČ: 16628519, se 

sídlem Potoční 1091, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se 

sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 

3. uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.5.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. realizaci investiční akce „Místní komunikace + Veřejné osvětlení – ul. Pod Hůrkama“ v k.ú. 

Staré Město u Frýdku-Místku v roce 2017,   

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



5 

 

2. smlouvu o dílo mezi Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 

01 Frýdek-Místek jako objednatelem a společnosti JANKOSTAV s.r.o., IČ: 258 55 581, 

Štěpaňáková 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava, jako dodavatelem,   

3. uzavření smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení,    

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
bod 2.6.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. prováděním stavebního dozoru investora stavby (TDS) na stavbě „Místní komunikace + Veřejné 

osvětlení – ul. Pod Hůrkama“ ve Starém Městě Ing. Luďka Konečného, trvalé bytem Nováčkova 

744/12 Ostrava, 700 30 Ostrava-Vyškovice, 

2. Příkazní smlouvu na provádění stavebního dozoru investora (TDS) na stavbě „Místní komunikace 

+ Veřejné osvětlení – ul. Pod Hůrkama“ ve Starém Městě, která bude uzavřena mezi Ing. Luďkem 

Konečným, trvalé bytem Nováčkova 744/12 Ostrava. 700 30 Ostrava – Vyškovice jako 

příkazníkem a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem Jamnická 46, jako příkazcem, 

3. uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.   
 

Hlasování: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.7.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. prováděním autorského dozoru na stavbě „Místní komunikace a Veřejné osvětlení – ul. Pod 

Hůrkama“ fa Ing. Jan Görner, IČ 88381234, se sídlem Nad Lipinou 1729, Frýdek, 738 01 Frýdek-

Místek, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav  proti  

Celkem 7 1  

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



6 

 

2. příkazní smlouvu, která bude uzavřena mezi společností Ing. Jan Görner, IČ 88381234, se sídlem 

Nad Lipinou 1729, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek a Obcí Staré Město, IČ: 00576948, se sídlem 

Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek, 

3. uzavření Příkazní smlouvy uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.8.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. vyhotovení projektové dokumentace pro zadávací řízení na výměnu plynových kotlů v bytech č. 

p. 339, 340 a 46 (OÚ) fa Ing. Miloslav Klich, projekční a inženýrská činnost, Kunčičky u Bašky 

334, PSČ 739 01 Baška v roce 2017, 

2. Smlouvu o dílo na zhotovení projektové dokumentace pro zadávací řízení na výměnu plynových 

kotlů v bytech č. p. 339, 340 a 46, která bude uzavřená mezi fa Ing. Miloslav Klich, projekční a 

inženýrská činnost, Kunčičky u Bašky 334, PSČ 739 01 Baška a Obcí Staré Město, Jamnická 46, 

IČ: 005 769 48, 

3. uzavření Smlouvy o dílo uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 2.9.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. realizaci přeložky distribučního zařízení k dodávce elektrické energie v rozsahu uvedeném ve 

smlouvě Z_S24_8120053661 o realizaci přeložky distribučního zařízení k dodávce elektrické 

energie, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



7 

 

2. smlouvu č. Z_S24_8120053661 o realizaci přeložky distribučního zařízení k dodávce elektrické 

energie, která bude uzavřená mezi ČEZ Distribuce a.s., IČ: 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 

PSČ 405 02 Děčín IV-Podmokly, zastoupená na základě pověření e. č. POV/87/003/2017 ze dne 

10. 2. 2017 Ing. Luďkem Hajdou, vedoucím odd. Inženýrink vn, nn a Obcí Staré Město, IČ: 

00576948, se sídlem Jamnická 46, Staré Město, 738 01 Frýdek-Místek,  

3. uzavření smlouvy č. Z_S24_8120053661 o realizaci přeložky distribučního zařízení k dodávce 

elektrické energie, uvedené v bodě 2. tohoto usnesení, 

4. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
bod 2.10.  

Zastupitelstvo obce schvaluje:  

1. smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti, k pozemku p. č. 

7600/7, k. ú. Staré Město u Frýdku-Místku, která bude uzavřená mezi Obci Staré Město a manžely 

Eduardem Bártkem a Naděždou Bártkovou, bytem Bavlnářská 2778, 738 01 Frýdek-Místek,  

2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti,  uvedené 

v bodě 1.tohoto usnesení,  

3. zmocňuje starostu obce k podpisu této smlouvy.  
 

Hlasování: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Zastupitelstvo obce rozhodlo: 
bod 1.3.  

1. na základě předloženého „Záznamu o hodnocení nabídek“ o výběru nejvhodnější nabídky na 

zhotovitele stavby „Rekonstrukce přechodu pro chodce u ZŠaMŠ“, s dodavatelem ELTODO, 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 



8 

 

a.s., Novodvorská 1010/14, PSČ 142  00 Praha 4, IČ: 452 74 517, jehož nabídka byla nabídkou 

s nejnižší nabídkovou cenu a to 714 110,08 Kč bez DPH,     

2. na základě předloženého „Záznamu o hodnocení nabídek“ rozhodlo o dalším pořadí uchazečů o 

veřejnou zakázku pod názvem „Rekonstrukce přechodu pro chodce u ZŠaMŠ“ takto:   
 

 

Poř. 

 

Dodavatel 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

2. 

AŽD Praha s.r.o., IČ: 480 29 483 

Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

 

758 525,38 

 

3. 

DRŽIK s.r.o., IČ: 286 57 454 

Lidická 250/46a, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

818 957, 41 

 

4. 

PATRIOT, spol. s. r. o., IČ: 155 46 501 

Brno – Slatina, Tuřanka 383/92, 627 00 Brno  

 

890 231,00 

 

5. 

SWARCO TRAFFIC s. r. o., IČ: 256 80 595 

Pod višňovkou 1661/37, Krč, 140 00 Praha 4 

 

1 078 244, 73 
   

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.4.  

1. na základě předloženého „Záznamu o hodnocení nabídek“ o výběru nejvhodnější nabídky na 

zhotovitele stavby „Místní komunikace+Veřejné osvětlení – ul. Pod Hůrkama“, s dodavatelem 

JANKOSTAV s.r.o., IČ: 258 55 581, Štěpaňáková 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava, jehož 

nabídka byla nabídkou s nejnižší nabídkovou cenu a to 2 290 776,51 Kč bez DPH,    

2. na základě předloženého „Záznamu o hodnocení nabídek“ rozhodlo o dalším pořadí uchazečů o 

veřejnou zakázku pod názvem „Místní komunikace+Veřejné osvětlení – ul. Pod Hůrkama“ takto:  
  

 

Poř. 

 

Dodavatel 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

 

2. 

SILNICE MORAVA s.r.o., IČ: 253 57 352 

Revoluční 904/30, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

 

2 427 166,81 

 

3. 

DRŽIK s.r.o., IČ: 286 57 454 

Lidická 250/46a, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

 

3 210 838,90  
   

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   



9 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí:  
bod 1.5.  

1. provedení kontroly Finančním úřadem pro Moravskoslezský kraj, ve věci použití investiční 

dotace poskytnuté MF ČR ve výši 5. 600.000 Kč na akci „ Centrum pro kreativní činnost žáků a 

občanů Starého Města – TVOŘIVÁ DÍLNA, evidenční číslo 298D213000075,    

2. kontrolou nebylo zjištěno porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 218/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, evidenční číslo 298D213000075, 

3. zprávu o daňové kontrole, č. j. 573800/17/3200-31473-80626, vyhotovená Finančním úřadem pro 

Moravskoslezský kraj, Oddělení kontroly zvláštních činnosti III, Na Poříčí 3208, 738 01 Frýdek-

Místek, 
 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 1.6.  

Zastupitelstvo obce Staré Město bere na vědomí:  

1. provedení kontroly Ministerstvem financí ČR, ve věci použití investiční dotace poskytnuté MF 

ČR ve výši 5. 600. 000 Kč na akci „Centrum pro kreativní činnost žáků a občanů Starého Města 

– TVOŘIVÁ DÍLNA, evidenční číslo 298D213000075,    

2. kontrolou nebylo zjištěno žádné porušení podmínek, které opravňují k využití dotačních 

prostředků na akci „Centrum pro kreativní činnost žáků a občanů Starého Města – TVOŘIVÁ 

DÍLNA, evidenční číslo 298D213000075,   

3. závěrečné vyhodnocení akce, evidenční číslo 298D213000075, vyhotovené Ministerstvem 

financí ČR, č. j. MF-3954/2017/1201, ze dne 26. 4. 2017.  
   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav  proti  

Celkem 7 1  

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 

NEZÁVISLÍ Pro Proti zdržel se 

Mikulec Josef pro   

Mgr. Mazurová Barbora pro   

Mgr. Bc. Roško Jiří pro   

Niesner Konrád pro   

KDÚ-ČSL    



10 

 

Hlasování: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ve Starém Městě, dne 29. 05. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------                                       ---------------------------------------------       

           Mgr. Bc. Jiří    R o š k o                                                                       Josef   M i k u l e c                  

              místostarosta obce                                                                                starosta obce  

  

 
 

 

 

 

 

 

Fukala Libor pro   

ČSSD    

Mgr. Gibala Petr omluven   

Bc. Kus Radim pro   

HNUTÍ    

Ing. Sedlář Miroslav pro   

Hrabec Vladislav pro   

Celkem 8   

Návrh usnesení byl schválen 


